
Text těla emailové zprávy z podání 10924/2025 

Od: ████████████████████████ 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 

 
Vážení, 

pro potřeby zajištění zdrojů ke své diplomové práci si Vás tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, dovoluji požádat o zpřístupnění 
následujících informací: 

 
1) Žádám o poskytnutí anonymizovaných rozsudků (příp. jiných rozhodnutí - dohoda o vině a trestu, 
trestní příkaz...) zdejšího soudu vydaných mezi lety 2019 až 2024 (včetně), kterými bylo rozhodováno o: 

trestném činu znásilnění dle § 185 zákona č. 40/2009 Sb, trestního zákoníku (dále jen "TZ"); a 
trestném činu pohlavního zneužití dle § 187 TZ, 

kdy obviněným byl rodinný příslušník (a to i v nepřímé linii - např. strýc). 

2) Žádám o poskytnutí anonymizovaných rozsudků (příp. jiných rozhodnutí - dohoda o vině a trestu, 
trestní příkaz...) zdejšího soudu vydaných mezi lety 2019 až 2024 (včetně), kterými bylo rozhodováno o 
trestném činu soulože mezi příbuznými dle § 188 TZ. 

 
Žádám o poskytnutí maximálního počtu rozhodnutí, které je mi zdejší soud schopen poskytnout bez 
nutnosti vyzývat mě jako žadatele k úhradě poplatku ve smyslu § 17 zákona o svobodném přístupu k 
informacím. 

 
Informace žádám poskytnout na e-mailovou adresu: ████████████████████████, 
prostřednictvím které Vám byla žádost o informace zaslána. V případě potřeby jsem kontaktní na 
telefonním čísle uvedeném níže. 

S úctou 

███████████ 
nar. ████████ 
bytem ███████████████████████ 
tel. číslo: ██████████ 


